1. Käesolevaga Täitja annab üle ja Tellija võtab vastu RMK ja TRAFFEST OÜ vahel 

03.12.2024 a sõlmitud töövõtulepingu nr 6-27/2024/69 kohaselt järgmise lepingu objekti: 

1.1. Loendurid 27 tk Nature Post EVO 

2. Tellija tasub lepingu objekti eest 59994,00 (viiskümmend üheksa tuhat üheksasada 

üheksakümmend neli) eurot. Hinnale lisandub käibemaks. 

3. Akt on allkirjastatud digitaalselt.

Tellija     Täitja 

/allkirjastatud digitaalselt/                         /allkirjastatud digitaalselt/ 

Kerli Karoles-Viia                                    Viljar Nurme